
 
 
 
                       Direction de la gestion et de la disposition des biens 

 

 
 

Appel d’offres : 12-0092 
 

Date d’ouverture : 17 juillet 2012 
 

Description : Radios à lecteur de CD, compatibles MP3, deux téléviseurs combo DVD      

22 po LCD HD, un téléviseur 55 po, plusieurs amplificateurs de système de 
son d’automobile et plusieurs haut-parleurs d’automobile à Montréal. 

 
 

Responsable : Jean-Pierre Bisson               Téléphone : 418 644-3778 

 

 

 
Note: l’espace occupé par les lots 1 à 33 de cet appel d’offres doit être 

libéré pour le vendredi 20 juillet 2012 au plus tard.  

 

 

 
              Lot 1 - D.S.: 523646                                   

 

       1.00   RADIO LECTEUR CD, MODELE COMPATIBLE      

              WMA-CD/MP3-CD/CD-R/CD-RW                 

              Marque: PHILIPS          

              Modèle: MCM275           

              État: USAGE, UTILISABLE TEL QUEL                         

                    (CE LOT PEUT NECESSITER REPARATION)      

 

              Le lot 1 est adjugé pour . . . . . . . . . . . . . . . . . .   35,29 $ 

 

 

 

              Lot 2 - D.S.: 523646                                   

 

       1.00   RADIO LECTEUR CD, MODELE COMPATIBLE      

              MP3-CD/CD-R/CD-RW                        

              Marque: PHILIPS          

              Modèle: MCM240           

              État: USAGE, UTILISABLE TEL QUEL                         

                    (CE LOT PEUT NECESSITER REPARATION)      

 

              Le lot 2 est adjugé pour . . . . . . . . . . . . . . . . . .   16,60 $ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

              Lot 3 - D.S.: 523646                                   

 

       1.00   RADIO LECTEUR CD, MODELE COMPATIBLE      

              WMA-CD/MP3-CD/CD-R/CD-RW  

  Les lots 3 et 4 de cet appel d'offres, sont compatibles avec CD-R et CD-RW seulement. 

               

              Marque: PHILIPS          

              Modèle: MC235B           

              État: USAGE, UTILISABLE TEL QUEL                         

                    (CE LOT PEUT NECESSITER REPARATION)      

 

              Le lot 3 est adjugé pour . . . . . . . . . . . . . . . . . .   20,00 $ 

 

 

 

              Lot 4 - D.S.: 523646                                   

 

       1.00   RADIO LECTEUR CD, MODELE COMPATIBLE      

              WMA-CD/MP3-CD/CD-R/CD-RW   

 Les lots 3 et 4 de cet appel d'offres, sont compatibles avec CD-R et CD-RW seulement. 

               

              Marque: PHILIPS          

              Modèle: MC235B           

              État: USAGE, UTILISABLE TEL QUEL                         

                    (CE LOT PEUT NECESSITER REPARATION)      

 

              Le lot 4 est adjugé pour . . . . . . . . . . . . . . . . . .   30,11 $ 

 

 

 

              Lot 5 - D.S.: 523646                                   

 

       1.00   RADIO LECTEUR CD                         

              Marque: ONKYO            

              État: USAGE, UTILISABLE TEL QUEL                         

                    (CE LOT PEUT NECESSITER REPARATION)      

 

              Le lot 5 est adjugé pour . . . . . . . . . . . . . . . . . .   22,35 $ 

 

 

 

              OFFRE GLOBALE PAR LIEU, ÉGALE OU SUPÉRIEURE 

               

                 Lots 1 à 5 inclus. 

                 Les lots 1 à 5 sont adjugés pour  . . . . . . . . . . . _________ $ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

              Lot 6 - D.S.: 523646                                   

 

       1.00   LOT DE MATERIEL ELECTRONIQUE, CE LOT     

              COMPREND: 1 LECTEUR DVD (HOME THEATRE    

              DAV-1510) ET 1 AMPLIFICATEUR DE GRAVE    

              (130W SA-WS1S10)                         

              Marque: SONY             

              État: USAGE, UTILISABLE TEL QUEL                         

                    (CE LOT PEUT NECESSITER REPARATION)      

 

              Le lot 6 est adjugé pour . . . . . . . . . . . . . . . . . _________ $ 

 

 

 

              Lot 7 - D.S.: 523646                                   

 

       1.00   RADIO DE TYPE PORTATIF AVEC LECTEUR CD   

              État: USAGE, UTILISABLE TEL QUEL                         

                    (CE LOT PEUT NECESSITER REPARATION)      

 

              Le lot 7 est adjugé pour . . . . . . . . . . . . . . . . . _________ $ 

 

 

 

              Lot 8 - D.S.: 523646                                   

 

       1.00   DVD PORTATIF                             

              Marque: RCA              

              Modèle: DRC628           

              État: USAGE, UTILISABLE TEL QUEL                         

                    (CE LOT PEUT NECESSITER REPARATION)      

 

              Le lot 8 est adjugé pour . . . . . . . . . . . . . . . . . _________ $ 

 

 

 

              Lot 9 - D.S.: 523646                                   

 

       4.00   LECTEURS DE DVD DE MARQUES DIFFERENTES   

              (ELECTROHOME, PIONEER, YAHOO, TOSHIBA)   

              AUCUNE TELECOMMANDE                      

              État: USAGE, UTILISABLE TEL QUEL                         

                    (CE LOT PEUT NECESSITER REPARATION)      

 

              Le lot 9 est adjugé pour . . . . . . . . . . . . . . . . . _________ $ 

 

 

 

              OFFRE GLOBALE PAR LIEU, ÉGALE OU SUPÉRIEURE 

               

                 Lots 6 à 9 inclus. 

                 Les lots 6 à 9 sont adjugés pour  . . . . . . . . . . . .  130,75 $ 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

              Lot 11 - D.S.: 523646                                   

 

       1.00   TELEVISEUR COMBO DVD (22 POUCES) LCD     

              HDTV                                     

              Marque: TOSHIBA          

              Modèle: 22LV610C         

              État: USAGE, UTILISABLE TEL QUEL                         

                    (CE LOT PEUT NECESSITER REPARATION)      

 

              Le lot 11 est adjugé pour  . . . . . . . . . . . . . . . . .  101,29 $ 

 

 

 

              Lot 12 - D.S.: 523646                                   

 

       1.00   TELEVISEUR COMBO DVD (22 POUCES) LCD     

              HDTV                                     

              Marque: TOSHIBA          

              Modèle: 22LV610C         

              État: USAGE, UTILISABLE TEL QUEL                         

                    (CE LOT PEUT NECESSITER REPARATION)      

 

              Le lot 12 est adjugé pour  . . . . . . . . . . . . . . . . .   79,69 $ 

 

 

 

              Lot 13 - D.S.: 523646                                   

 

       1.00   TELEVISEUR (55 POUCES)                   

              Marque: SONY WEGA        

              Modèle: KDF55E2000       

              État: USAGE, UTILISABLE TEL QUEL                         

                    (CE LOT PEUT NECESSITER REPARATION)      

 

              Le lot 13 est adjugé pour  . . . . . . . . . . . . . . . . .  222,22 $ 

 

 

 

              OFFRE GLOBALE PAR LIEU, ÉGALE OU SUPÉRIEURE 

               

                 Lots 11 à 13 inclus. 

                 Les lots 11 à 13 sont adjugés pour  . . . . . . . . . . _________ $ 

 

 

              Les lots 1 à 13 sont entreposés au: 

 

              DIRECTEUR DES POURSUITES CRIMINELLES ET PENALES(CRIMINALITE) 

              11100, BOULEVARD DU GOLF                      

              MONTREAL (QC)                                 

              H1J 2Y7 

 

               

 

 

 

 



 

 

 

 

 

              Lot 14 - D.S.: 523651                                   

 

       1.00   AMPLIFICATEUR DE SYSTEME DE SON          

              D`AUTOMOBILE (300W)                      

              Marque: POWER BASS       

              Modèle: ASA 300.2X       

              État: USAGE, UTILISABLE TEL QUEL                         

                    (CE LOT PEUT NECESSITER REPARATION);     

                    REFERENCE: LOT 14                        

 

              Le lot 14 est adjugé pour  . . . . . . . . . . . . . . . . .   37,00 $ 

 

 

 

              Lot 15 - D.S.: 523651                                   

 

       1.00   AMPLIFICATEUR DE SYSTEME DE SON          

              D`AUTOMOBILE                             

              Marque: ROCKFORD FOSGATE 

              Modèle: PUNCH P325-1     

              État: USAGE, UTILISABLE TEL QUEL                         

                    (CE LOT PEUT NECESSITER REPARATION);     

                    REFERENCE: LOT 15                        

 

              Le lot 15 est adjugé pour  . . . . . . . . . . . . . . . . .   57,00 $ 

 

 

 

              Lot 16 - D.S.: 523651                                   

 

       1.00   AMPLIFICATEUR DE SYSTEME DE SON          

              D`AUTOMOBILE                             

              Marque: POWER ACOUSTIK   

              Modèle: LT 720-4         

              État: USAGE, UTILISABLE TEL QUEL                         

                    (CE LOT PEUT NECESSITER REPARATION);     

                    REFERENCE: LOT 16                        

 

              Le lot 16 est adjugé pour  . . . . . . . . . . . . . . . . .   37,00 $ 

 

 

 

              Lot 17 - D.S.: 523651                                   

 

       1.00   AMPLIFICATEUR DE SYSTEME DE SON          

              D`AUTOMOBILE                             

              Marque: INSIGNIA         

              État: USAGE, UTILISABLE TEL QUEL                         

                    (CE LOT PEUT NECESSITER REPARATION);     

                    REFERENCE: LOT 17                        

 

              Le lot 17 est adjugé pour  . . . . . . . . . . . . . . . . .   37,00 $ 

 

 

 

 

 



 

              Lot 18 - D.S.: 523651                                   

 

       1.00   AMPLIFICATEUR DE SYSTEME DE SON          

              D`AUTOMOBILE (800W, 2 CANAUX)           

              Marque: PYLE (BLUE WAVE) 

              Modèle: PLA 785          

              État: USAGE, UTILISABLE TEL QUEL                         

                    (CE LOT PEUT NECESSITER REPARATION);     

                    REFERENCE: LOT 18                        

 

              Le lot 18 est adjugé pour  . . . . . . . . . . . . . . . . .   57,00 $ 

 

 

 

              Lot 19 - D.S.: 523651                                   

 

       1.00   AMPLIFICATEUR DE SYSTEME DE SON          

              D`AUTOMOBILE (1000W)                     

              Marque: ORION            

              Modèle: XTRPR            

              État: USAGE, UTILISABLE TEL QUEL                         

                    (CE LOT PEUT NECESSITER REPARATION);     

                    REFERENCE: LOT 19                        

 

              Le lot 19 est adjugé pour  . . . . . . . . . . . . . . . . .   57,00 $ 

 

 

 

              Lot 20 - D.S.: 523651                                   

 

       1.00   AMPLIFICATEUR DE SYSTEME DE SON          

              D`AUTOMOBILE (1600W, 2 CANAUX VARIABLES  

              HPF - LPF)                               

              Marque: DIESEL AUDIO     

              Modèle: NS1600           

              État: USAGE, UTILISABLE TEL QUEL                         

                    (CE LOT PEUT NECESSITER REPARATION);     

                    REFERENCE: LOT 20                        

 

              Le lot 20 est adjugé pour  . . . . . . . . . . . . . . . . .   57,00 $ 

 

 

 

              OFFRE GLOBALE PAR LIEU, ÉGALE OU SUPÉRIEURE 

               

                 Lots 14 à 20 inclus. 

                 Les lots 14 à 20 sont adjugés pour  . . . . . . . . . . _________ $ 

 

 

 

              Lot 21 - D.S.: 523651                                   

 

       2.00   HAUT-PARLEURS                            

              Marque: PIONEER          

              Modèle: TSD901P          

              État: USAGE, UTILISABLE TEL QUEL                         

                    (CE LOT PEUT NECESSITER REPARATION);     

                    REFERENCE: LOT 21                        

 

              Le lot 21 est adjugé pour  . . . . . . . . . . . . . . . . _________ $ 

 



 

 

 

 

 

              Lot 22 - D.S.: 523651                                   

 

       2.00   HAUT-PARLEURS (AUCUNE AUTRE INFORMATION  

              DISPONIBLE POUR CE LOT)                  

              État: USAGE, UTILISABLE TEL QUEL                         

                    (CE LOT PEUT NECESSITER REPARATION);     

                    REFERENCE: LOT 22                        

 

              Le lot 22 est adjugé pour  . . . . . . . . . . . . . . . . _________ $ 

 

 

 

              Lot 23 - D.S.: 523651                                   

 

       2.00   HAUT-PARLEURS                            

              Marque: JENSEN           

              Modèle: XS1692           

              État: USAGE, UTILISABLE TEL QUEL                         

                    (CE LOT PEUT NECESSITER REPARATION);     

                    REFERENCE: LOT 23                        

 

              Le lot 23 est adjugé pour  . . . . . . . . . . . . . . . . _________ $ 

 

 

 

              Lot 24 - D.S.: 523651                                   

 

       1.00   CAISSON DE SOUS-GRAVES (COMPOSÉ DE       

              1 HAUT-PARLEUR PIONEER 10 POUCES ET DE   

              1 AMPLIFICATEUR OCTANE R 2.0:1)          

              État: USAGE, UTILISABLE TEL QUEL                         

                    (CE LOT PEUT NECESSITER REPARATION);     

                    REFERENCE: LOT 24                        

 

              Le lot 24 est adjugé pour  . . . . . . . . . . . . . . . . _________ $ 

 

 

 

              Lot 25 - D.S.: 523651                                   

 

       1.00   CAISSON DE SOUS-GRAVES (COMPOSÉ DE       

              2 HAUT-PARLEURS DE 10 POUCES)            

              Marque: ROCKFORD FOSGATE 

              Modèle: PUNCH            

              État: USAGE, UTILISABLE TEL QUEL                         

                    (CE LOT PEUT NECESSITER REPARATION);     

                    REFERENCE: LOT 25                        

 

              Le lot 25 est adjugé pour  . . . . . . . . . . . . . . . . _________ $ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

              Lot 26 - D.S.: 523651                                   

 

       1.00   CAISSON DE SOUS-GRAVES (COMPOSÉ DE       

              2 HAUT-PARLEURS 12 POUCES)               

              Marque: MTX AUDIO        

              État: USAGE, UTILISABLE TEL QUEL                         

                    (CE LOT PEUT NECESSITER REPARATION);     

                    REFERENCE LOT 26                         

 

              Le lot 26 est adjugé pour  . . . . . . . . . . . . . . . . _________ $ 

 

 

 

              Lot 27 - D.S.: 523651                                   

 

       1.00   CAISSON DE SOUS-GRAVES (COMPOSÉ DE       

              2 HAUT-PARLEURS 10 POUCES ET UN MIROIR   

              DECORATIF AU BAS)                        

              Marque: DUAL             

              État: USAGE, UTILISABLE TEL QUEL                         

                    (CE LOT PEUT NECESSITER REPARATION);     

                    REFERENCE: LOT 27                        

 

              Le lot 27 est adjugé pour  . . . . . . . . . . . . . . . . _________ $ 

 

 

 

              Lot 28 - D.S.: 523651                                   

 

       1.00   CAISSON DE SOUS-GRAVES (COMPOSÉ DE       

              1 HAUT-PARLEUR 12 POUCES)                

              Marque: CLARION          

              État: USAGE, UTILISABLE TEL QUEL                         

                    (CE LOT PEUT NECESSITER REPARATION);     

                    REFERENCE: LOT 28                        

 

              Le lot 28 est adjugé pour  . . . . . . . . . . . . . . . . _________ $ 

 

 

 

              Lot 29 - D.S.: 523651                                   

 

       1.00   CAISSON DE SOUS-GRAVES (COMPOSÉ DE       

              2 HAUT-PARLEURS DE 12 POUCES)            

              Marque: ALPINE           

              Modèle: TYPE E12         

              État: USAGE, UTILISABLE TEL QUEL                         

                    (CE LOT PEUT NECESSITER REPARATION);     

                    REFERENCE: LOT 29                        

 

              Le lot 29 est adjugé pour  . . . . . . . . . . . . . . . . _________ $ 

 

 

 

 

 



 

 

 

              Lot 30 - D.S.: 523651                                   

 

       1.00   CAISSON DE SOUS-GRAVES (COMPOSÉ DE       

              1 HAUT-PARLEUR DE 15 POUCES)             

              Marque: CLARION          

              État: USAGE, UTILISABLE TEL QUEL                         

                    (CE LOT PEUT NECESSITER REPARATION);     

                    REFERENCE: LOT 30                        

 

              Le lot 30 est adjugé pour  . . . . . . . . . . . . . . . . _________ $ 

 

 

 

              Lot 31 - D.S.: 523651                                   

 

       1.00   CAISSON DE SOUS-GRAVES (COMPOSÉ DE       

              2 HAUT-PARLEURS DE 10 POUCES INSIGNIA    

              AVEC AMPLIFICATEUR KENWOOD KAC-8402 ET   

              CONDENSATEUR)                            

              État: USAGE, UTILISABLE TEL QUEL                         

                    (CE LOT PEUT NECESSITER REPARATION);     

                    REFERENCE: LOT 31                        

 

              Le lot 31 est adjugé pour  . . . . . . . . . . . . . . . . _________ $ 

 

 

 

              Lot 32 - D.S.: 523651                                   

 

       1.00   CAISSON DE SOUS-GRAVES (COMPOSÉ DE       

              1 HAUT-PARLEUR 10 POUCES)                

              Marque: IMPP             

              État: USAGE, UTILISABLE TEL QUEL                         

                    (CE LOT PEUT NECESSITER REPARATION);     

                    REFERENCE: LOT 32                        

 

              Le lot 32 est adjugé pour  . . . . . . . . . . . . . . . . _________ $ 

 

 

 

              Lot 33 - D.S.: 523651                                   

 

       1.00   CAISSON DE SOUS-GRAVES (COMPOSÉ DE       

              1 HAUT-PARLEUR 12 POUCES), CATEGORIE     

              600W                                     

              Marque: DHD              

              État: USAGE, UTILISABLE TEL QUEL                         

                    (CE LOT PEUT NECESSITER REPARATION);     

                    REFERENCE: LOT 33                        

 

              Le lot 33 est adjugé pour  . . . . . . . . . . . . . . . . _________ $ 

 

 

 

              OFFRE GLOBALE PAR LIEU, ÉGALE OU SUPÉRIEURE 

               

                 Lots 21 à 33 inclus. 

                 Les lots 21 à 33 sont adjugés pour  . . . . . . . . . . .  777,00 $ 

 



 

 

 

              Les lots 14 à 33 sont entreposés au: 

 

              CENTRE DE SERVICES PARTAGES DU QUEBEC                        

              11100, BOULEVARD DU GOLF                 

              MONTREAL (QC)                                 

              H1J 2Y7 

 

               

 


